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1 154010101002 000001 MESIN KETIK MANUAL PORTABLE (11-13) 1 BH 31/12/1990 - - 1 450,000.00 0.00 450,000.00 450,000.00

2 154010101002 000002 FILLING BESI/METAL 1 UN 31/12/1990 - - 1 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00

3 154010101002 000003 MEJA PANJANG 1 BH 31/12/1990 - - 1 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00

4 154010101002 000004 KURSI LIPAT 100 BH 31/12/1990 Frontline - 1 6,300,000.00 0.00 6,300,000.00 6,300,000.00

5 154010101002 000005 MEJA KERJA 6 BH 31/12/1990 - - 1 5,400,000.00 0.00 5,400,000.00 5,400,000.00

6 154010101002 000006 KIPAS ANGIN 2 UN 31/12/1990 - - 1 1,275,000.00 0.00 1,275,000.00 1,275,000.00

7 154010101002 000007 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1 UN 31/12/1990 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

8 154010101002 000008 KURSI TAMU 1 UN 31/12/1990 TIDAK ADA TIDAK ADA -- 1 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00

9 154010101002 000009 KURSI PUTAR/KARYAWAN 1 BH 31/12/1990 STRAMM TIDAK ADA -- 1 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 0.00

10 154010101002 000010 WHITE BOARD 1 BH 31/12/1993 - - 1 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00

11 154010101002 000011 KURSI PUTAR/KARYAWAN 1 BH 31/12/1993 STRAMM TIDAK ADA -- 1 2,600,000.00 0.00 2,600,000.00 0.00

12 154010101002 000012 MIMBAR/PODIUM 1 UN 31/12/1997 - - 1 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00

13 154010101002 000013 FACSIMILE 1 BH 31/12/1997 - - 1 325,000.00 0.00 325,000.00 325,000.00

14 154010101002 000014 ALAT PEMADAM/PORTABLE 1 BH 31/12/1997 - - 1 600,000.00 0.00 600,000.00 600,000.00

15 154010101002 000015 Aset Dalam Proses Penyelesaian Majel 1 UN 31/12/2000 SUZUKI A 100 Stand MH8A100VXYJ352384 A100ID229515 B-4111-PQ 1 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00

16 154010101002 000016 ALAT PEMADAM/PORTABLE 1 BH 31/12/2001 - - 1 2,100,000.00 0.00 2,100,000.00 2,100,000.00

17 154010101002 000017 ALAT PEMADAM/PORTABLE 1 BH 31/12/2001 - - 1 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00

18 154010101002 000018 AC SPLIT 1 UN 31/12/2003 TCL - 1 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00

19 154010101002 000019 AC SPLIT 1 UN 31/12/2003 TCL - 1 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00

20 154010101002 000020 PERSONAL KOMPUTER 1 UN 31/12/2003 - - 1 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00

21 154010101002 000021 MINI BUS (PENUMPANG 14 ORANG KEBAWAH 1 UN 31/12/2005 MITSUBISHI Kuda GLX MHMVA1WJR3K003895 4G18388056 B-2982-PQ 1 103,000,000.00 0.00 103,000,000.00 0.00

22 154010101002 000022 ALAT PEMADAM/PORTABLE 1 UN 31/12/2005 RUBBIK TIDAK ADA -- 1 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00

23 154010101002 000023 BAND KAS 1 UN 31/12/2006 - - 1 4,500,000.00 0.00 4,500,000.00 4,500,000.00

24 154010101002 000024 AC SPLIT 1 UN 31/12/2006 National - 1 3,600,000.00 0.00 3,600,000.00 3,600,000.00

25 154010101002 000025 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1 UN 31/12/2006 PANASONIC TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 12,020,605.00 0.00 12,020,605.00 0.00
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26 154010101002 000026 BAND KAS 1 UN 31/12/2006 DAICHIBAN TIDAK ADA -- 1 4,500,000.00 0.00 4,500,000.00 0.00

27 154010101002 000027 P.C. UNIT (PERSONAL COMPUTER) 1 UN 31/12/2007 - - 1 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00

28 154010101002 000028 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1 UN 31/12/2007 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,330,000.00 0.00 3,330,000.00 0.00

29 154010101002 000029 BAND KAS 1 UN 31/12/2007 TRADWAY TIDAK ADA -- 1 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 0.00

30 154010101002 000030 BAND KAS 1 UN 31/12/2007 TRADWAY TIDAK ADA -- 1 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 0.00

31 154010101002 000031 BAND KAS 1 UN 31/12/2007 TRADWAY TIDAK ADA -- 1 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 0.00

32 154010101002 000032 BAND KAS 1 UN 31/12/2007 TRADWAY TIDAK ADA -- 1 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 0.00

33 154010101002 000033 BAND KAS 1 UN 31/12/2007 TRADWAY TIDAK ADA -- 1 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00 0.00

34 154010101002 000034 LAP TOP 1 UN 31/12/2007 TOSHIBA SATELITE L1 -- 1 8,000,000.00 0.00 8,000,000.00 0.00

35 154010101002 000035 AC SPLIT 1 BH 31/12/2008 LG - 1 2,959,760.00 0.00 2,959,760.00 2,959,760.00

36 154010101002 000036 AC SPLIT 1 BH 31/12/2008 LG - 1 2,959,760.00 0.00 2,959,760.00 2,959,760.00

37 154010101002 000037 AC SPLIT 1 BH 31/12/2008 LG - 1 2,959,760.00 0.00 2,959,760.00 2,959,760.00

38 154010101002 000038 AC SPLIT 1 UN 31/12/2008 LG HSNCO96W4AZ -- 1 2,959,760.00 0.00 2,959,760.00 0.00

39 154010101002 000039 P.C. UNIT (PERSONAL COMPUTER) 1 UN 31/12/2008 TIDAK ADA TIDAK ADA --- 1 8,918,250.00 0.00 8,918,250.00 0.00

40 154010101002 000040 P.C. UNIT (PERSONAL COMPUTER) 1 UN 31/12/2008 TIDAK ADA TIDAK ADA -- 1 8,918,250.00 0.00 8,918,250.00 0.00

41 154010101002 000041 LAP TOP 1 UN 31/12/2008 TOSHIBA SATELITE L3 -- 1 9,977,500.00 0.00 9,977,500.00 0.00

42 154010101002 000042 AC SPLIT 1 BH 31/12/2009 LG - 1 2,959,760.00 0.00 2,959,760.00 2,959,760.00

43 154010101002 000043 GEROBAK TARIK 1 UN 31/12/2009 Tidak Ada Merk Tidak Ada T Tidak ada Tidak ada Tidak ada 2 5,378,000.00 0.00 5,378,000.00 0.00

44 154010101002 000044 GEROBAK TARIK 1 UN 31/12/2010 Tidak Ada Merk Tidak Ada T tidak ada tidak ada tidak ada 2 4,488,374.00 0.00 4,488,374.00 0.00

45 154010101002 000045 CAMERA FILM 1 UN 31/12/2010 CANON 1000D -- 1 4,500,000.00 0.00 4,500,000.00 0.00

46 154010101002 000046 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1 BH 31/12/2012 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 31,985,500.00 0.00 31,985,500.00 0.00

47 154010101002 000047 AC SPLIT 1 UN 31/12/2012 Panasonic CS-PC9NKJ -- 1 3,456,500.00 0.00 3,456,500.00 0.00

48 154010101002 000048 AC SPLIT 1 UN 31/12/2012 Panasonic CS-PC9NKJ -- 1 3,456,500.00 0.00 3,456,500.00 0.00

49 154010101002 000049 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 1 UN 28/05/2013 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 59,598,000.00 0.00 59,598,000.00 0.00

50 154010101002 000050 ALAT KANTOR 1 UN 20/06/2014 Sony TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,276,175.00 0.00 2,276,175.00 0.00
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51 154010101002 000051 ALAT KANTOR 1 UN 20/06/2014 Sony TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,276,175.00 0.00 2,276,175.00 0.00

52 154010101002 000052 ALAT KANTOR 1 UN 20/06/2014 Sony TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,276,175.00 0.00 2,276,175.00 0.00

53 154010101002 000053 ALAT KANTOR 1 UN 20/06/2014 Sony TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,276,175.00 0.00 2,276,175.00 0.00

54 154010101002 000054 ALAT KANTOR 1 UN 27/08/2014 VIEW SONIC PJD5122 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 5,335,000.00 0.00 5,335,000.00 0.00

55 154010101002 000055 PERAHU KARET 1 UN 09/10/2014 Tidak Ada Merk PERAHU KARETIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 28,600,000.00 0.00 28,600,000.00 0.00

56 154010101002 000056 ALAT KANTOR 1 UN 12/11/2014 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 29,727,500.00 0.00 29,727,500.00 0.00

57 154010101002 000057 ALAT KANTOR 1 UN 12/11/2014 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 32,697,500.00 0.00 32,697,500.00 0.00

58 154010101002 000058 ALAT KANTOR 1 UN 12/11/2014 VIEW SONIC TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 32,697,500.00 0.00 32,697,500.00 0.00

59 154010101002 000059 PRINTER 1 UN 20/11/2014 Epson LQ-2190 -- 1 8,030,000.00 0.00 8,030,000.00 0.00

60 154010101002 000060 PRINTER 1 UN 20/11/2014 Pixma MG5570 -- 1 1,485,000.00 0.00 1,485,000.00 0.00

61 154010101002 000061 PRINTER 1 UN 20/11/2014 Pixma MG5570 -- 1 1,485,000.00 0.00 1,485,000.00 0.00

62 154010101002 000062 Printer (Peralatan Personal Komputer 1 UN 31/10/2018 HP OFFICE JET PRO 8210 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 2,112,000.00 0.00 2,112,000.00 0.00

63 154010101002 000063 Printer (Peralatan Personal Komputer 1 UN 31/10/2018 HP OFFICE JET PRO 8210 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 2,112,000.00 0.00 2,112,000.00 0.00

Herman Triono ARWI BUDI JULIAN SARI, A.Md
196911071998031003 199307212020122023

30 Jun 2023
527,612,479.00
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1 207000000000 000001 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/1993 - - 1 350,000.00 Filling Besi/Metal Th. 19

2 207000000000 000002 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/1993 - - 1 300,000.00 Filling Besi/Metal Th. 19

3 207000000000 000003 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/1993 - - 1 300,000.00 Filling Besi/Metal Th. 19

4 207000000000 000004 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/1993 - - 1 300,000.00 Filling Besi/Metal Th. 19

5 207000000000 000005 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/1993 - - 1 300,000.00 Filling Besi/Metal Th. 19

6 207000000000 000006 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/1993 - - 1 300,000.00 Filling Besi/Metal Th. 19

7 207000000000 000007 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/1997 - - 1 600,000.00 Kursi Tamu Th. 1997 Merk

8 207000000000 000008 Aset Ekstrakomtabel 1 UN 31/12/2007 - - 1 500,000.00 Scanner Th. 2007 Merk -

9 207000000000 000009 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

10 207000000000 000010 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

11 207000000000 000011 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

12 207000000000 000012 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

13 207000000000 000013 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

14 207000000000 000014 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

15 207000000000 000015 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

16 207000000000 000016 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

17 207000000000 000017 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

18 207000000000 000018 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

19 207000000000 000019 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

20 207000000000 000020 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

21 207000000000 000021 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

22 207000000000 000022 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

23 207000000000 000023 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

24 207000000000 000024 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

25 207000000000 000025 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk
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26 207000000000 000026 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

27 207000000000 000027 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

28 207000000000 000028 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

29 207000000000 000029 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

30 207000000000 000030 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

31 207000000000 000031 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

32 207000000000 000032 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

33 207000000000 000033 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

34 207000000000 000034 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

35 207000000000 000035 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

36 207000000000 000036 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

37 207000000000 000037 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

38 207000000000 000038 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

39 207000000000 000039 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

40 207000000000 000040 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

41 207000000000 000041 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

42 207000000000 000042 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

43 207000000000 000043 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

44 207000000000 000044 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

45 207000000000 000045 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

46 207000000000 000046 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

47 207000000000 000047 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

48 207000000000 000048 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

49 207000000000 000049 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

50 207000000000 000050 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk
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51 207000000000 000051 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

52 207000000000 000052 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

53 207000000000 000053 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

54 207000000000 000054 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

55 207000000000 000055 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

56 207000000000 000056 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

57 207000000000 000057 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

58 207000000000 000058 Aset Ekstrakomtabel 0 BH 31/12/2012 Futura 1 500,000.00 Kursi Rapat Th. 2012 Merk

59 207000000000 000059 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

60 207000000000 000060 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

61 207000000000 000061 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

62 207000000000 000062 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

63 207000000000 000063 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

64 207000000000 000064 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

65 207000000000 000065 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

66 207000000000 000066 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

67 207000000000 000067 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

68 207000000000 000068 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

69 207000000000 000069 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

70 207000000000 000070 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

71 207000000000 000071 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

72 207000000000 000072 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

73 207000000000 000073 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

74 207000000000 000074 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

75 207000000000 000075 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk
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KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KELURAHAN BALE KAMBANG - JAKTIM

00676

76 207000000000 000076 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

77 207000000000 000077 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

78 207000000000 000078 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

79 207000000000 000079 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

80 207000000000 000080 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

81 207000000000 000081 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

82 207000000000 000082 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

83 207000000000 000083 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

84 207000000000 000084 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

85 207000000000 000085 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

86 207000000000 000086 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

87 207000000000 000087 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

88 207000000000 000088 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

89 207000000000 000089 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

90 207000000000 000090 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

91 207000000000 000091 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

92 207000000000 000092 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

93 207000000000 000093 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

94 207000000000 000094 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

95 207000000000 000095 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

96 207000000000 000096 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

97 207000000000 000097 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

98 207000000000 000098 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

99 207000000000 000099 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

100 207000000000 000100 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk
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101 207000000000 000101 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

102 207000000000 000102 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

103 207000000000 000103 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

104 207000000000 000104 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

105 207000000000 000105 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

106 207000000000 000106 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

107 207000000000 000107 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

108 207000000000 000108 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2013 Futura - 1 499,400.00 Kursi Rapat Th. 2013 Merk

109 207000000000 000114 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

110 207000000000 000115 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

111 207000000000 000116 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

112 207000000000 000117 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

113 207000000000 000118 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

114 207000000000 000119 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

115 207000000000 000120 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

116 207000000000 000121 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

117 207000000000 000122 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

118 207000000000 000123 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 12/11/2014 BOMBARD TIDAK ADA 1 918,500.00 Jaket pelampung

119 207000000000 000109 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2014 - - 1 641,300.00 Megaphone Th. 2014 Merk -

120 207000000000 000110 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2014 - - 1 641,300.00 Megaphone Th. 2014 Merk -
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121 207000000000 000111 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2014 Panasonic - 1 374,000.00 Pesawat Telephone Th. 201

122 207000000000 000112 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2014 Panasonic - 1 374,000.00 Pesawat Telephone Th. 201

123 207000000000 000113 Aset Ekstrakomtabel 1 BH 31/12/2014 Panasonic - 1 374,000.00 Pesawat Telephone Th. 201

Herman Triono ARWI BUDI JULIAN SARI, A.Md
196911071998031003 199307212020122023

30 Jun 2023
64,509,600.00
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Semen
Tulang
Wool
Baja
Keramik
Kristal
Bensin
Marmer
Melamin
Metal
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Triplek
Timah
Seng
Aspal
Beton
Beton Bertulang
ConBlok
Hotmix
Pipa
Kabel
Campuran
Lainnya
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1
3
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Rusak Ringan
Rusak Berat
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KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG
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Lain-Lain

Form : KIB160223
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Telah Mempunyai Kekuatan
Hukum Tetap

6. Divestasi
7. Hasil Inventarisasi

8. Hasil Tukar Menukar
9. Pembatalan Penghapusan
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Lainnya
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00676

1 133010101001 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 175 M2 31/12/1975 Jl. Gardu || RT.007 | 3 0 2 31/12/1975 -- 1 287,000,000.00 0.00 287,000,000.00

2 133010109001 000001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 175 M2 31/12/1975 Jl. Gardu || RT.007 | 3 0 2 -- 1 196,000,000.00 0.00 196,000,000.00

3 133010203001 000001 Rumah Negara Golongan III Tipe A Per 120 M2 31/12/1975 Jl. Gardu || RT.007 | 3 0 2 -- 1 163,800,000.00 0.00 163,800,000.00

4 133010101001 000002 Bangunan Gedung Kantor Permanen 800 M2 08/07/2019 JL. GARDU KOBER RT 00 1 4 1 08/07/2019 1 6,569,882,600.00 0.00 6,569,882,600.00

Herman Triono ARWI BUDI JULIAN SARI, A.Md
196911071998031003 199307212020122023

30 Jun 2023
7,216,682,600.00
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Kayu
Besi
Rotan
Jok
Plastik
Gelas/Kaca/Beling
Fiberglass
Emas
Intan
Alumunium
Tembaga
Mika
Kain
Akrilik
Kertas
Batu
Kanvas
Benang
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Kaolin
Karet
Karpet
Kertas Foto
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Kuningan
Logam
Perunggu
Plakat
Porselen
Rapido
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Semen
Tulang
Wool
Baja
Keramik
Kristal
Bensin
Marmer
Melamin
Metal
Pasir
Triplek
Timah
Seng
Aspal
Beton
Beton Bertulang
ConBlok
Hotmix
Pipa
Kabel
Campuran
Lainnya

BAHAN SATUAN ASAL OLEH

1
3
4

Baik
Rusak Ringan
Rusak Berat

KONDISI

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

1. Pengadaan Barang yang
Dibeli atau Diperoleh atas
Beban APBD

J A Y A R A Y A

STATUS TANAH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Milik Pemda DKI
Milik Negara
Hak Pakai
Swadaya
Hak Guna Bangunan
Hak Pengelolaan
Wakaf
Hak Lainnya
Lain-Lain

Form : KIB160223

2. Hibah/Sumbangan atau
yang Sejenis

3. Pelaksanaan dari
Perjanjian/Kontrak

4. Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

5. Putusan Pengadilan yang
Telah Mempunyai Kekuatan
Hukum Tetap

6. Divestasi
7. Hasil Inventarisasi

8. Hasil Tukar Menukar
9. Pembatalan Penghapusan
10.Perolehan/Penerimaan

Lainnya
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KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KELURAHAN BALE KAMBANG - JAKTIM

00676

1 132050206012 000001 Wireless 1 UN 31/12/1997 SANHA SH-360N TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

2 132050104001 000001 Lemari Besi/Metal 1 BH 31/12/2006 0 BIZ TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

3 132050105053 000001 Focusing Screen/Layar LCD Projector 1 UN 31/12/2006 DIAMOND SCREEN TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

4 132050204001 000001 Lemari Es 1 BH 31/12/2007 0 Sanyo GRAND EMERA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

5 132050203001 000001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 1 UN 31/12/2009 52 SANYO 1200W E&D TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00

6 132100102001 000001 P.C Unit 1 BH 31/12/2011 Compaq HSTND-30011 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 7,960,150.00 0.00 7,960,150.00

7 132100102001 000002 P.C Unit 1 BH 31/12/2011 Compaq HSTND-3011- TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 7,960,150.00 0.00 7,960,150.00

8 132100102002 000001 Lap Top 1 BH 31/12/2011 HP HP Pavilion TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 9,950,050.00 0.00 9,950,050.00

9 132050104005 000001 Filing Cabinet Besi 1 BH 31/12/2012 0 Lion TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,427,000.00 0.00 3,427,000.00

10 132050104005 000002 Filing Cabinet Besi 1 BH 31/12/2012 0 Lion TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,427,000.00 0.00 3,427,000.00

11 132050104005 000003 Filing Cabinet Besi 1 BH 31/12/2012 0 Lion TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,427,000.00 0.00 3,427,000.00

12 132050104005 000004 Filing Cabinet Besi 1 BH 31/12/2012 0 Lion TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,427,000.00 0.00 3,427,000.00

13 132050104005 000005 Filing Cabinet Besi 1 BH 31/12/2012 0 Lion TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,427,000.00 0.00 3,427,000.00

14 132050105012 000001 Mesin Absensi 1 UN 31/12/2012 0 SOLUTION X-100 C TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 8,920,000.00 0.00 8,920,000.00

15 132050203003 000001 Mesin Pemotong Rumput 1 UN 31/12/2012 2 STIHL FR 3000 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,122,000.00 0.00 3,122,000.00

16 132100102001 000003 P.C Unit 1 BH 31/12/2012 HP P2-1180d TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 8,089,000.00 0.00 8,089,000.00

17 132100102001 000004 P.C Unit 1 BH 31/12/2012 HP P2-1180d TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 8,089,000.00 0.00 8,089,000.00

18 132100102002 000002 Lap Top 1 BH 31/12/2012 Toshiba TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 9,087,250.00 0.00 9,087,250.00

19 132100102002 000003 Lap Top 1 BH 14/06/2013 Thosiba SATELITE TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 8,875,400.00 0.00 8,875,400.00

20 132100102002 000004 Lap Top 1 BH 14/06/2013 Thosiba SATELITE TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 8,875,400.00 0.00 8,875,400.00

21 132050201035 000001 Bangku Tunggu 1 BH 26/06/2013 0 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,949,375.00 0.00 2,949,375.00

22 132050201035 000002 Bangku Tunggu 1 BH 26/06/2013 0 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,949,375.00 0.00 2,949,375.00

23 132050201035 000003 Bangku Tunggu 1 BH 26/06/2013 0 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,949,375.00 0.00 2,949,375.00

24 132050201035 000004 Bangku Tunggu 1 BH 26/06/2013 0 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,949,375.00 0.00 2,949,375.00

25 132050104005 000006 Filing Cabinet Besi 1 BH 27/06/2013 0 VIP TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,443,000.00 0.00 3,443,000.00
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26 132050104005 000007 Filing Cabinet Besi 1 BH 27/06/2013 0 VIP TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,443,000.00 0.00 3,443,000.00

27 132050104005 000008 Filing Cabinet Besi 1 BH 27/06/2013 0 VIP TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,443,000.00 0.00 3,443,000.00

28 132060201010 000001 Facsimile 1 UN 16/09/2014 Panasonic KX-FL422 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 2,805,000.00 0.00 2,805,000.00

29 132100102001 000005 P.C Unit 1 BH 17/09/2014 Lenovo E1922swD TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 8,607,500.00 0.00 8,607,500.00

30 132100102001 000006 P.C Unit 1 BH 17/09/2014 Lenovo E1922swD TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 8,607,500.00 0.00 8,607,500.00

31 132090201089 000001 Search Light 1 UN 10/10/2014 Nitecore MH25 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,092,760.00 0.00 3,092,760.00

32 132090201089 000002 Search Light 1 UN 10/10/2014 Nitecore MH 25 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 3,092,760.00 0.00 3,092,760.00

33 132020102003 000001 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawa 1 UN 30/10/2014 52 Daihatsu TERIOS (bla MHKG2CJ2JDK085534 DEC5458 B-1204-PQR 1 195,531,428.00 0.00 195,531,428.00

34 132050104005 000009 Filing Cabinet Besi 1 BH 13/11/2014 0 Elite TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 5,849,800.00 0.00 5,849,800.00

35 132050104005 000010 Filing Cabinet Besi 1 BH 13/11/2014 0 Elite TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 5,849,800.00 0.00 5,849,800.00

36 132050104005 000011 Filing Cabinet Besi 1 BH 13/11/2014 0 Elite TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 5,849,800.00 0.00 5,849,800.00

37 132020102003 000002 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawa 1 UN 31/12/2015 52 TOYOTA Hilux S Cab MR0ES8BB9F0060754 2KDU809862 B-9802-PTA 1 210,410,000.00 0.00 210,410,000.00

38 132050204004 000001 A.C. Split 1 UN 03/11/2016 DAIKIN RV35AEXP14 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 7,590,000.00 0.00 7,590,000.00

39 132050204004 000002 A.C. Split 1 UN 03/11/2016 DAIKIN RV35AEXP14 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 7,590,000.00 0.00 7,590,000.00

40 132050204004 000003 A.C. Split 1 UN 03/11/2016 DAIKIN RV35AEP14 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 7,590,000.00 0.00 7,590,000.00

41 132100203003 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer 1 UN 14/11/2016 HP C4580 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 1,991,000.00 0.00 1,991,000.00

42 132100203003 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer 1 UN 14/11/2016 HP C4580 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 1 1,991,000.00 0.00 1,991,000.00

43 132010306003 000001 Mesin Bor Beton 1 UN 27/11/2017 2 Dynamic DCB 55 1 36,850,000.00 0.00 36,850,000.00

44 132020105004 000001 Gerobak Motor 1 UN 29/12/2017 52 Viva Motor Grand Samso 03/10/2018 MJ6VWB344HJ800546 VHCG200GD801311 B-4891-PZV 1 49,303,000.00 0.00 49,303,000.00

45 132020105004 000002 Gerobak Motor 1 UN 29/12/2017 52 Viva Motor Grand Samso 03/10/2018 MJ6VWB344HJ800870 VHCG200GD801185 B-4802-PZV 1 49,303,000.00 0.00 49,303,000.00

46 132020105004 000003 Gerobak Motor 1 UN 29/12/2017 52 Viva Motor Grand Samso 03/10/2018 MJ6VWB344HJ800598 VHCG200GD801086 B-4727-PZV 1 49,303,000.00 0.00 49,303,000.00

47 132050105043 000001 LCD Projector/Infocus 1 UN 31/10/2018 52 INFOCUS Infocus Prj TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 12,100,000.00 0.00 12,100,000.00

48 132050206008 000001 Sound System 1 UN 31/10/2018 52 SHURE Duel Vocal TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 6,435,000.00 0.00 6,435,000.00

49 132100102001 000007 P.C Unit 1 BH 31/10/2018 52 HP Windows 10 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 11,660,000.00 0.00 11,660,000.00

50 132100102001 000008 P.C Unit 1 BH 31/10/2018 52 HP Windows 10 TIDAK ADA TIDAK ADA TIDAK ADA 11,660,000.00 0.00 11,660,000.00
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51 132020105004 000004 Gerobak Motor 1 UN 03/12/2018 KAISAR Triseda 250 03/12/2018 MGDT25MKTJJ300571 167MMJ1505358 B-4122-PZW 49,483,000.00 0.00 49,483,000.00

52 132010304003 000001 Stationary Generating Set 1 UN 18/12/2018 52 AGG POWER SOLUSIONP33D5 1 205,040,000.00 0.00 205,040,000.00

53 132030109011 000001 Elektrik Panel Cintrol 1 UN 18/12/2018 52 PANEL AMF-ATS 30 kva 1 27,854,420.00 0.00 27,854,420.00

54 132050105002 000001 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

55 132050105002 000002 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

56 132050105002 000003 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

57 132050105002 000004 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

58 132050105002 000005 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

59 132050105002 000006 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

60 132050105002 000007 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

61 132050105002 000008 CCTV - Camera Control Television Sys 1 UN 18/12/2018 52 SAMSUNG PROTECH 1 1,576,520.00 0.00 1,576,520.00

62 132050105034 000001 Display 1 UN 18/12/2018 2 POLYTRON 2268G 1 1,507,880.00 0.00 1,507,880.00

63 132050105043 000002 LCD Projector/Infocus 1 UN 18/12/2018 52 LG 22MK430H-B 1 3,217,500.00 0.00 3,217,500.00

64 132050105043 000003 LCD Projector/Infocus 1 UN 18/12/2018 52 LG 22MK430H-B 1 3,217,500.00 0.00 3,217,500.00

65 132050204004 000004 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN24TKP 1 4,924,480.00 0.00 4,924,480.00

66 132050204004 000005 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN7SKJ-1 1 4,924,480.00 0.00 4,924,480.00

67 132050204004 000006 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN7SKJ-1 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

68 132050204004 000007 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

69 132050204004 000008 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

70 132050204004 000009 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 4,924,480.00 0.00 4,924,480.00

71 132050204004 000010 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

72 132050204004 000011 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

73 132050204004 000012 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

74 132050204004 000013 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

75 132050204004 000014 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN18TKP 1 12,259,170.00 0.00 12,259,170.00
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76 132050204004 000015 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN24TKP 1 13,094,730.00 0.00 13,094,730.00

77 132050204004 000016 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN24TKP 1 13,094,730.00 0.00 13,094,730.00

78 132050204004 000017 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

79 132050204004 000018 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

80 132050204004 000019 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

81 132050204004 000020 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

82 132050204004 000021 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN9TKJ 1 6,030,530.00 0.00 6,030,530.00

83 132050204004 000022 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN24TKP 1 13,094,730.00 0.00 13,094,730.00

84 132050204004 000023 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN24TKP 1 13,094,730.00 0.00 13,094,730.00

85 132050204004 000024 A.C. Split 1 UN 18/12/2018 52 PANASONIC CS-YN24TKP 1 13,094,730.00 0.00 13,094,730.00

86 132050206004 000001 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lai 1 UN 18/12/2018 52 PROTECH WISENET 1 2,477,420.00 0.00 2,477,420.00

87 132050206006 000001 Equalizer 1 UN 18/12/2018 52 TOA 231s 1 1,700,270.00 0.00 1,700,270.00

88 132060323010 000001 Expander Amplifier 1 UN 18/12/2018 52 TOA ZA--2240 1 1,984,400.00 0.00 1,984,400.00

89 132080141028 000001 Cabinet Drier 1 UN 18/12/2018 2 TIDAK ADA TIDAK ADA 1 7,260,000.00 0.00 7,260,000.00

90 132100204013 000001 Terminal 1 UN 18/12/2018 52 TIDAK ADA TIDAK ADA 1 1,732,500.00 0.00 1,732,500.00

91 132100204024 000001 Switch 1 UN 18/12/2018 52 TIDAK ADA TIDAK ADA 1 4,266,900.00 0.00 4,266,900.00

92 132050301008 000001 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

93 132050301008 000002 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

94 132050301008 000003 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

95 132050301008 000004 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

96 132050301008 000005 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

97 132050301008 000006 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

98 132050301008 000007 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

99 132050301008 000008 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

100 132050301008 000009 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00
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101 132050301008 000010 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 1 MDF 120 L 1 4,070,000.00 0.00 4,070,000.00

102 132050303008 000001 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

103 132050303008 000002 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

104 132050303008 000003 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

105 132050303008 000004 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

106 132050303008 000005 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

107 132050303008 000006 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

108 132050303008 000007 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

109 132050303008 000008 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

110 132050303008 000009 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

111 132050303008 000010 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 1 BH 27/02/2019 52 RGOTEC 1809 1 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00

112 132050105012 000002 Mesin Absensi 1 UN 18/03/2019 52 Solusion X401 1 8,030,000.00 0.00 8,030,000.00

113 132050204003 000001 A.C. Window 1 UN 18/03/2019 52 PANASONIC CS-J18FFP5 1 14,080,000.00 0.00 14,080,000.00

114 132050204003 000002 A.C. Window 1 UN 18/03/2019 52 PANASONIC CS-J18FFP5 1 14,080,000.00 0.00 14,080,000.00

115 132050204004 000025 A.C. Split 1 UN 18/03/2019 52 DAIKIN FTC50NV14/E 1 10,340,000.00 0.00 10,340,000.00

116 132050204004 000026 A.C. Split 1 UN 18/03/2019 52 DAIKIN FTC50NV14/E 1 10,340,000.00 0.00 10,340,000.00

117 132050204004 000027 A.C. Split 1 UN 18/03/2019 52 DAIKIN FTC50NV14/E 1 10,340,000.00 0.00 10,340,000.00

118 132050204004 000028 A.C. Split 1 UN 18/03/2019 52 DAIKIN FTC50NV14/E 1 10,340,000.00 0.00 10,340,000.00

119 132050204004 000029 A.C. Split 1 UN 18/03/2019 52 DAIKIN FTC35NV14/E 1 4,785,000.00 0.00 4,785,000.00

120 132050104005 000012 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00

121 132050104005 000013 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00

122 132050104005 000014 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00

123 132050104005 000015 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00

124 132050104005 000016 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00

125 132050104005 000017 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00
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126 132050104005 000018 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00

127 132050104005 000019 Filing Cabinet Besi 1 BH 08/08/2019 2 ELITE B4-4-0,8 Dx 1 3,740,000.00 0.00 3,740,000.00

128 132100203001 000001 CPU (Peralatan Personal Komputer) 1 UN 22/08/2019 52 SAMSUNG CORE I7 WIN 1 18,975,000.00 0.00 18,975,000.00

129 132100203001 000002 CPU (Peralatan Personal Komputer) 1 UN 22/08/2019 52 SAMSUNG CORE I7 WIN 1 18,975,000.00 0.00 18,975,000.00

130 132100203001 000003 CPU (Peralatan Personal Komputer) 1 UN 22/08/2019 52 SAMSUNG CORE I7 WIN 1 18,975,000.00 0.00 18,975,000.00

131 132020105004 000005 Gerobak Motor 1 UN 30/10/2019 52 VIVA MOTOR Grand Samso 11/09/2019 MJ6VWB344KJ880473 VHCG200GD600473 B-4919-PZW 1 51,103,000.00 0.00 51,103,000.00

132 132020105004 000006 Gerobak Motor 1 UN 30/10/2019 52 VIVA MOTOR Grand Samso 11/09/2019 MJ6VWB344KJ880475 VHCG200GD600475 B-4904-PZW 1 51,103,000.00 0.00 51,103,000.00

133 132020105004 000007 Gerobak Motor 1 UN 30/10/2019 52 VIVA MOTOR Grand Samso 11/09/2019 MJ6VWB344KJ880485 VHCG200GD600485 B-4869-PZW 1 51,103,000.00 0.00 51,103,000.00

134 132020105004 000008 Gerobak Motor 1 UN 30/10/2019 52 VIVA MOTOR Grand Samso 11/09/2019 MJ6VWB344KJ880492 VHCG200GD600492 B-4906-PZW 1 51,103,000.00 0.00 51,103,000.00

135 132020105004 000009 Gerobak Motor 1 UN 30/10/2019 52 VIVA MOTOR Grand Samso 11/09/2019 MJ6VWB344KJ880422 VHCG200GD600422 B-4077-PZX 1 51,103,000.00 0.00 51,103,000.00

136 132020402001 000001 Perahu Penumpang 1 UN 07/12/2021 52 Keman Polyethylen 1 12,727,000.00 0.00 12,727,000.00

137 132100102002 000005 Lap Top 1 BH 21/06/2022 52 DELL CORE I7 INS 1 22,366,500.00 0.00 22,366,500.00

138 132100203003 000005 Printer (Peralatan Personal Komputer 1 UN 21/06/2022 52 EPSON L 3216 1 2,997,000.00 0.00 2,997,000.00

139 132100203003 000006 Printer (Peralatan Personal Komputer 1 UN 21/06/2022 52 EPSON L 3216 1 2,997,000.00 0.00 2,997,000.00

Herman Triono ARWI BUDI JULIAN SARI, A.Md
196911071998031003 199307212020122023

30 Jun 2023
1,845,961,318.00
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Gelas/Kaca/Beling
Fiberglass
Emas
Intan
Alumunium
Tembaga
Mika
Kain
Akrilik
Kertas
Batu
Kanvas
Benang
Busa
Kaolin
Karet
Karpet
Kertas Foto
Kulit
Kuningan
Logam
Perunggu
Plakat
Porselen
Rapido

TABEL REFERENSI

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Semen
Tulang
Wool
Baja
Keramik
Kristal
Bensin
Marmer
Melamin
Metal
Pasir
Triplek
Timah
Seng
Aspal
Beton
Beton Bertulang
ConBlok
Hotmix
Pipa
Kabel
Campuran
Lainnya

BAHAN SATUAN ASAL OLEH

1
3
4

Baik
Rusak Ringan
Rusak Berat

KONDISI

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

1. Pengadaan Barang yang
Dibeli atau Diperoleh atas
Beban APBD

J A Y A R A Y A

STATUS TANAH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Milik Pemda DKI
Milik Negara
Hak Pakai
Swadaya
Hak Guna Bangunan
Hak Pengelolaan
Wakaf
Hak Lainnya
Lain-Lain

Form : KIB160223

2. Hibah/Sumbangan atau
yang Sejenis

3. Pelaksanaan dari
Perjanjian/Kontrak

4. Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

5. Putusan Pengadilan yang
Telah Mempunyai Kekuatan
Hukum Tetap

6. Divestasi
7. Hasil Inventarisasi

8. Hasil Tukar Menukar
9. Pembatalan Penghapusan
10.Perolehan/Penerimaan

Lainnya



PROVINSI

UNIT ORGANISASI

SUB UNIT ORGANISASI

KODE SKPD/UKPD

:

:

:

:

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

DKI JAKARTA KIB A
(Tanah)

Jakarta,
Pengurus Barang

NIP.

Mengetahui,
Kepala SKPD/UKPD/UPB

NIP.

NO.
KODE

BARANG
REG. JENIS BARANG

UKU-

RAN AN

SATU- TGL. OLEH

(DD/MM/YYYY)
ALAMAT HARGA (Rp.)

TGL. SER-
TIFIKAT

(DD/MM/YYYY)
NO. SERTIFIKAT PENGGUNAAN

OLEH

ASAL
TA-

STS.

NAH

KAPITALISASI

(Rp.) TOTAL (Rp.) KET.

BPAD
BADAN PENGELOLAAN ASET DAERAH

J A Y A R A Y A

update form 07/04/2022

Rekon Review Tahun 2023

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KELURAHAN BALE KAMBANG - JAKTIM
00676

1 131010104001 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 887 M2 31/12/1975
Jl. Gardu || RT.007 || RW.002

28/03/1981 SHP/3/Balekambang 1 Kantor Lurah Lama (dimanfaatkan untu 1 160,300,000.00 0.00 160,300,000.00
LUAS 887 M2 (SHP No. 3/ BALE
KAMBANG)

2 131010104001 000002 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 1000 M2 31/12/1990
Jl. Pucung || RT.009 || RW.002

27/08/2010 SHP/9/Balekambang 1 Kantor Kelurahan 1 916,000,000.00 0.00 916,000,000.00
LUAS 973 M2 (SHP No. 9/ BALE
KAMBANG)

Herman Triono ARWI BUDI JULIAN SARI, A.Md
196911071998031003 199307212020122023

30 Jun 2023
1,076,300,000.00



M1
M2
M3
UN
BH
EK
UN/BH

Meter Lari
Meter Persegi
Meter Kubik
Unit
Buah
Ekor
Unit/Buah

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Kayu
Besi
Rotan
Jok
Plastik
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4. Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

5. Putusan Pengadilan yang
Telah Mempunyai Kekuatan
Hukum Tetap

6. Divestasi
7. Hasil Inventarisasi

8. Hasil Tukar Menukar
9. Pembatalan Penghapusan
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